令和 5年 9月吉日

関係者各位

有限会社リンデン
〒356-0016

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14
電話 049-293-3345

SUNJIN 社 ウェビナー開催(10/16)に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、

厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご好評を頂いております SUNJIN 社のウェビナーを来月(10 月)に開催致します。

今回のトピックスは、安定してセラミドの高配合を可能にする「CERAPLEX シリーズ」と、そ

れを配合した「W/O 保湿マルチバーム(セラミド高配合)」となります。

詳細は、下記内容をご確認下さい。皆様の処方開発の一助となれば幸いです。

敬具

記

日時：2023 年 10 月 16 日(月)  16:00~16:30（約 30 分間）

リンク：ウェビナー登録 - Zoom

新原料：CERAPLEX シリーズ

        セラミドを高配合し、ヘクトライトを使用して安定した乳化効果が期待出来る

プレミックス原料。GMO フリー、PPG/PEG フリー、シリコーンフリー等の特徴ある

処方を可能にします。

現在、安定してセラミドを高配合するのは容易ではありませんが、それを可能にする新原料のご

紹介となります。スキンケア製品は勿論のこと、メイク製品やヘアケア製品など、幅広くご使用

頂けます。また、後添も可能ですので、現在お持ちの処方に加えて頂くだけで、保湿感の向上や

高級感のある感触が期待出来ます。リキッドファウンデーションや BB クリームなどにおいて、

経時によるかさつき感等でお悩みの研究開発ご担当者様も、是非今回のウェビナーをご参考頂

き、少しでもお役に立てれば幸いに存じます。

尚、ウェビナーではより詳細な解説がございますので、当日上記リンクよりアクセス頂きご参加

下さい。

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

・お問い合わせ先：

有限会社リンデン 担当：宮寺、前川

電話 049-293-3345

 以上